

15 Μαΐου 2013

## Aziz Ahillios

[Ξένες γλώσσες](#) / [Türkçe'de](#) / [Ξένες γλώσσες](#)



Aziz Ahillios İ.S. 270 yılında Kapadokya'da dünyaya

geldi. Ailesi çok zengin olmakla beraber; çok da iyi hristiyanlardı. Bu sebeple

ihtiyacı olan herkese maddi yardımda bulunurlardı. Bu örnek davranışlarını, çocukları Ahillios'a da aşıladılar.

Çok genç yaşta ailesini yitiren aziz; onlardan kalan mirası, tıpkı ailesinin yaptığı gibi fakirlere ve kilisenin ihtiyaçlarına harcıyordu. Onun için hayatı bu şekilde, ailesinin görevini üstlenerek dua ve oruçla geçiyordu.

Aziz, ibadet amacıyla Kutsal Topraklara (Filistin) gitmek, daha sonra da Roma'da öğrenciler Petrus ve Pavlus'un aziz naaşlarını ziyaret etmek istiyordu. Mesih İsa adına şehit olmuş binlerce kutsal bedeni de ziyaret edecekti.

Bu arada ruhani oldu ve insanlara Tanrı'nın Sözü'nü yayarak bir çok kişiyi vaftiz etti. O dönemde hristiyanlara karşı en ağır savaş açılmıştı. Bazı putperestler azizin halkı eğittiğini gördüklerinde ona vuruyor ve hırpalıyorlardı. Ama aziz bunlara, Tanrı'nın sevgisi adına katlanıyordu.

Hayatı temiz olduğundan, Tanrı ona mucize yapabilme özelliği verdi. Her gün birçok insan azize giderek derman buluyor, cinlerden kurtuluyordu. Aziz, İtalya'dan sonra Yunanistan'a da Tanrı Sözü'nü yayarak geldi. Üzü birçok şehre yayılmıştı ve Yunanlı azizle tanışmak için birçok putperest yanına geliyordu. Larissa despotu vefat edince yerine azizin geçmesine herkes tarafından onay verildi.

Aziz, metropolit olduktan sonra insanlık adına çok büyük işler yaptı. Yardıma muhtaç olanları yardımsız bırakmadı. Birçok mucize gerçekleştirdi ve çok sayıda insan aziz sayesinde hristiyan oldu. Derken, şehirde bazı sorunlar çıktı.

Çok uzun zamandır yağmur yağmadığından, çiftçilerin işsiz kalma ihtimali çok yüksekti. Halk bu durumu despotlarına anlatıp, kendisinden inançla yardım istemek üzere yanına gittiler. Aziz onları dinledikten sonra dua etti, bol yağmur yağdı ve böylece insanlar bu sorundan kurtulmuş oldular.

[\(περισσότερα...\)](#)